
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780913

Pronájem bytu 1+1, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Repinova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 1+1, 41 m2, Moravská
Ostrava, ul. Repinova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 854963 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Moravská Ostrava (okres
Ostrava-město), Repinova

Pronájem bytu 1+1, 41 m2, Moravská Ostrava, ul. Repinova

Nabízíme pronájem prostorného bytu dispozice 1+1 v blízkosti
centra Ostravy. Byt se nachází ve 2. patře cihlové budovy. V bytě je
instalována kuchyňská linka s pračkou, jinak není zařízen. K domu
náleží menší zahrádka, kde si lze vychutnat ranní kávu, případně
odpolední posezení. V mezipatrech domu jsou balkóny, které lze
rovněž využít. Majitel preferuje dlouhodobý nájem, přičemž
preferuje zájemce s doložitelným příjmem ze zaměstnání či
podnikání a s doloženou bezdlužností. Byt je určen maximálně pro
2 osoby. V ceně nájmu není zahrnuta dodávka energií a
internetového připojení. Kauce je ve výši 18.000 Kč, odměna RK
činí 9.000 Kč. Byt je k dispozici ihned. V případě zájmu o prohlídku
kontaktujte makléře.

CENA: (za měsíc) 9 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780913

Pronájem bytu 1+1, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Repinova

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 41

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Realitní makléř

Fiala Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


